

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Elmebjergvej 47,

4180 Sorø

CVR-nr. 44126354

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2025

Jesper Dinesen
Dirigent

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pedersborg Ventilation og Byg ApS Elmebjergvej 47, 4180 Sorø
CVR-nr.	44126354
Stiftelsesdato	15-06-2023
Hjemsted	sorø
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jesper Dinesen
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udleje af arbejdskraft til udførelse af murerarbejde, ventilationsarbejde, tømrerarbejde, malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 264.017, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.503.137, og en egenkapital på kr. 776.157. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.112.273	1.389.528
Personaleomkostninger	1	-2.752.958	-766.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-3.500
Driftsresultat		350.915	619.128
Andre finansielle indtægter		1.203	744
Andre finansielle omkostninger		-13.307	-10.628
Resultat før skat		338.811	609.244
Skat af årets resultat		-74.794	-137.104
Årets resultat		264.017	472.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-235.983	472.140
Resultatdisponering		264.017	472.140

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.100	38.500
Materielle anlægsaktiver		30.100	38.500
Deposita		26.250	25.000
Finansielle anlægsaktiver		26.250	25.000
Anlægsaktiver		56.350	63.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.327	333.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.612	292.120
Udskudte skatteaktiver		3.526	0
Andre tilgodehavender		3.858	3.858
Periodeafgrænsningsposter		110.541	22.377
Tilgodehavender		1.257.864	651.999
Likvide beholdninger		188.923	388.650
Omsætningsaktiver		1.446.787	1.040.649
Aktiver		1.503.137	1.104.149

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		236.157	472.140
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		776.157	512.140
Hensættelser til udskudt skat		0	1.540
Hensatte forpligtelser		0	1.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.884	103.857
Selskabsskat		86.009	146.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.482	272.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.605	68.232
Kortfristede gældsforpligtelser		726.980	590.469
Gældsforpligtelser		726.980	590.469
Passiver		1.503.137	1.104.149
Eventualforpligtelser	2		

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	472.140		512.140
Foreslået udbytte			500.000	500.000
Årets resultat		-235.983		-235.983
Egenkapital 31-12-2024	40.000	236.157	500.000	776.157

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pedersborg Ventilation og Byg ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.609.246	750.771
Pensioner	62.648	0
Andre personaleomkostninger	81.064	16.129
	<u>2.752.958</u>	<u>766.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 575.744 med restløbetid på op til 53 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.